

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه اردن در مصیبت کشتار تروریستی نیوزلند خود را شریک دانسته و به مناسبت سالیاد فروپاشی خلافت راشده، از مسلمانان می‌خواهد تا با عزم آهنین بپاخیزند

(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه اردن در مصیبت اندوهگین و دردناک و تجاوز مجرمانه و کینه‌توزانه تروریستی، که در اثنای نماز جمعه با خون‌سردی تمام توسط استرالیائی صلیبی کینه‌توز صورت گرفت، با امت اسلامی خود را شریک می‌داند. این حمله که با مشارکت عده دیگری که قلب‌شان مملو از کینه، انزجار و بغض بر اسلام و مسلمین بود، انجام پذیرفت و شهادت و جراحت یک‌تعداد را در پی داشت. هم‌چنان، حزب التحریر-ولایه اردن در اندوه، مصیبت و خشم‌اش در اثر این تجاوز پست، که احساسات و خشم امت اسلامی را در تمام جهان برانگیخته است، با امت شریک می‌داند. در این حمله که در حدود 50 تن

شهید و 47 تن مجروح شدند، در بین‌شان یک‌تعداد از فرزندان "اردن" نیز بودند که بر فامیل‌های شهداء و مصیبت دیدگان‌شان عمیقاً تسلیت گفته و از الله سبحانه و تعالی خواستاریم که علو مقام نصیب‌شان گرداند؛ مجروحان و آسیب دیدگان را شفا عطا فرموده و از الله عزیز و جبار تمنا داریم که قلوب تمام مسلمانان را با انتقام گرفتن از این‌ها، شفا دهد.

این کشتار مسلمانان ناهمانگ نبوده و نه هم حادثه‌ای است که توسط فرد دیوانه صورت گرفته باشد؛ بلکه این جنگ وحشیانه‌ای است که دشمنان کافر و استعمارگر اسلام، در شرق و غرب در تمام سطوح آغاز کرده و می‌خواهند تا تصویر اسلام را تحریف نمایند؛ اذهان را به گمراهی کشانده و از اسلام بهراسانند. "اسلام‌هراسی‌ای" به راه انداخته شده، از خلال اعمال مجرمانه، توسط یک‌عده از سازمان‌هایی که برای‌شان اسلام به‌حیث دشمن معرفی شده است و از مسلمانان سخت متنفر اند، صورت می‌گیرد و هم‌چنان، غربی که ظاهراً این عملکرد را رد می‌کند؛ ولی در واقع از آن‌ها پشتیبانی می‌کند.

آن‌چه عیان است، الگوهای در غرب وجود دارند که در جنگ علیه اسلام و مسلمین رهبران تروریست‌اند؛ مثل ترامپ، تونی بلیر، بوش پسر، سرکوزی، ماکرون، پوتین... و هدف‌شان فقط اینست که از فروپاشی مبدأ کثیف‌شان (نظام سرمایه‌داری)، که در واقع از لحاظ فکری فروپاشیده، جلوگیری کنند و تشویش‌شان اینست که اگر مسلمانان دولت و کیان سیاسی عملی خود (دولت خلافت راشده) را-که رهبران غرب معنی ایجاد مجدد آن را می‌دانند- تأسیس کنند، نفوذشان از لحاظ عملی از سرزمین‌های اسلامی رخت خواهد بست.

"فریزر آنگ" سناتور استرالیائی پس از حمله فوق نوشت: «واقعیت اینست که اسلام شبیه هیچ آئین دیگری نیست و مساوی به دین فاشیستی است.» همانند این عبارات نیز در صفحه این مهاجم استرالیائی دیده شده است. ده‌ها عبارات و اظهارنظرهای خصمانه و ددمنشانه دروغین این چنینی، از متفکرین و سیاسیون غربی، که رسانه‌های غربی به‌شکل گسترده‌ای آن‌ها را پوشش می‌دهند، باعث شده تا تصویر اسلام تحریف شود و عموم مردم در باره اسلام فکر نکنند. هم‌چنان،

سانسور رسانه‌های سرزمین‌های اسلامی و منع پخش و نشر افکار اسلامی، که طلایه‌دار آن‌ها حزب التحریر است و دعوت به سوی آن را حمل می‌کنند، ایشان را کمک نموده است.

این رهبران غرب اند که در اظهارنظرهایشان در مورد این جرم نابخشودنی (کشتار مسلمانان در مساجد) لفظ تروریزم و عملکرد تروریستی را استفاده نمی‌کنند؛ زیرا تروریست در رسانه‌های غربی منحصر به اسلام و مسلمانان است.

اما در مورد اظهار نظرهای حکام مسلمانان باید گفت که کاملاً نفرت‌برانگیز بودند؛ زیرا یک‌تعداد، تروریست را از هرجهتی که باشد، محکوم نموده و گفته اند که تروریزم دین ندارد و یک‌تعداد هم در حالی این عمل را محکوم نمودند که همراه روسیه، دست‌شان به ریختن خون مسلمانان آلوده است.

ای مسلمانان...! ای اهل اردن! اگر مسلمانان حامی‌ای می‌داشتند، کافی بود و توسط کفار، این چنین و به‌شکل فجیعانه مورد تعرض قرار نگرفته و در انحطاط فرو نمی‌رفتند و نیز خون‌شان ریخته نشده و مال و ثروت‌شان به یغما برده نمی‌شدند. اگر امت خلیفه‌ای می‌داشتند که اسلام و احکام آن‌را تطبیق و ارزش‌های ربانی اسلام را، که سراسر عدالت و رحمت است، پخش و نشر می‌نمود، سپری و حامی می‌شد تا از مسلمانان و سرزمین‌شان حمایت کند؛ بین تجاوز غرب کافر استعمارگر، که هیچ مانعی را در مقابل خود نمی‌بیند و بر سرزمین‌های ما حمله نموده و جولان می‌دهد، حایل قرار می‌گرفت. پیامبر صلی الله علیه وسلم می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ»

ترجمه: امام (خلیفه) مسلمین سپری است که به امر وی جهاد شده و به تدبیر او مسلمین از شر دشمن حفاظت می

شوند.

با استفاده از فرصت ماه رجب و دقیقاً 28 رجب، که مصادف یادبود سقوط دولت خلافت است، از مسلمانان می‌خواهیم که بپاخواسته و برای بازگرداندن خلافت راشده بر منهج نبوت، همراه حزب التحریر، که درین عرصه با داشتن آگاهی سیاسی و فهم درست شرعی برای طریقه بازگرداندن آن، که همانا طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم است و کار می‌نماید، مجدانه تلاش نمایند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر در ولایه اردن

نمبر صدور: 20/1440

9 رجب 1440 هـ ق

16 مارچ 2019 م

